2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2015 № 1016
г.Окуловка

О внесении изменений в список избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Окуловского

муниципального района
            Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в список избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 14.01.2013 № 14 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 12.08.2013 № 939) следующие изменения:

         1.1.Заменить в разделе «Избирательный участок №1301»

слова «Островского с домами 1-49» на «Островского с домами 1-47, 49»;

1.2. Заменить в разделе «Избирательный участок №1302»

слова «Островского (за исключением домов 1-49на «Островского (за исключением домов 1- 47, 49)»;

1.3. Заменить в разделе «Избирательный участок № 1303» слова «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - помещение ОБУСО «Окуловский центр социальной помощи семье и детям»по адресу: г.Окуловка, ул.1-го Мая, д. 11» на «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - помещение ДОСААФ России Окуловского района Новгородской области по адресу: г.Окуловка, ул.Новгородская, д. 25»;

1.4. Заменить в разделе «Избирательный участок №1309» слова «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - помещение муниципального бюджетного учреждения культуры «Кулотинский межпоселенческий Дом культуры» по адресу: п.Кулотино, Советский пр., д.1» на «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - помещение муниципального бюджетного
лс

№1016-п
учреждения культуры «Кулотинский межпоселенческий Дом культуры» по адресу: п.Кулотино, Советский пр., д. 2»;

1.5. Заменить в разделе «Избирательный участок №1312» слова «Советская с домами 1а, 2, 2а, 3а, 4а, 5а, 6а, 7а, 8а, 9а, 17, 18, 19» на «Советская»;

1.6. Исключить из раздела «Избирательный участок №1313» слова «Советская с домами 1б, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 11а, 12, 13, 13а, 14,22, 24»;

1.7. Заменить в разделе «Избирательный участок №1313» слова «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - помещение Администрации Угловского городского поселения по адресу: п.Угловка, ул.Центральная д. 9» на «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – помещение муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей Детская музыкальная школа п.Угловка»;

1.8. Заменить в разделе «Избирательный участок №1316» слова «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования  - помещение Администрации бывшего Озерковского сельского поселения по адресу: д.Озерки, д. 9, кв. 13»  на «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования  - помещение Администрации бывшего Озерковского сельского поселения по адресу: д.Озерки, д. 9, кв. 3»;
1.9. Заменить в разделе «Избирательный участок №1323» слова «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования  – помещение Администрации Боровёнковского сельского поселения по адресу: ж.д. ст. Торбино, ул.Луначарского, д. 42» на «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования  – помещение муниципального учреждения культуры «Торбинский сельский дом культуры» по адресу: ж.д. ст. Торбино, ул. Луначарского, д. 39»;

1.10. Заменить в разделе «Избирательный участок № 1327» слова «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования  - помещение  Администрации Турбинного сельского поселения  по адресу: д.Мельница,  ул.Ветеранов, д. 3» на «Местонахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования  - помещение  Администрации Турбинного сельского поселения  по адресу: д.Мельница,  ул.Центральная, д. 19».

2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
Первый заместитель

Главы администрации района   С.В. Кузьмин